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9 listopada 2020- Światowy Dzień Adpocji

Myślisz o oddaniu dziecka? Nie jesteś złą matką!

Jeśli borykasz się z podjęciem decyzji, brakuje Ci osoby z którą możesz szczerze porozmawiać lub
potrzebujesz wsparcia by dokonać trafnego wyboru, zadzwoń możesz liczyć na pomoc z naszej
strony!

58 341 46 07
Z doświadczenia pracy w Ośrodku wiemy, jak trudną decyzją życiową jest rozważanie możliwości
oddania dziecka do adopcji. Dziecko to ogromna odpowiedzialność, decyzja na całe życie. Każda
kobieta będąc w ciąży zastanawia się, czy jest gotowa na zostanie matką, a także czy będzie w
stanie zapewnić dziecku wszystkiego czego potrzebuje i to na co zasługuje.

W takich przypadkach myśl o adopcji wydaje się jedną z najlepszych opcji, jakie ma do wyboru.

 

Jeśli znajdujesz się w takich okolicznościach, jesteś w ciąży czy w szpitalu po porodzie, możesz podjąć
współpracę z pracownikiem

 

Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego
w Gdańsku

 

Kontakt z pracownikiem Ośrodka służy temu, by udzielić Tobie wsparcia w tej szczególnej dla Ciebie
sytuacji  życiowej.  Teraz prawdopodobnie bardziej  niż  kiedykolwiek potrzebujesz wsparcia,  przemyśl
wszystko  dokładnie.  Psycholodzy  i  pedagodzy  Ośrodka  pomogą  Tobie  w  przeanalizowaniu  sytuacji
życiowej, pokażą możliwe rozwiązania, a także udzielą wsparcia w podejmowanych decyzjach.

Dowiesz się dokładnie na czym polega adopcja, jakie masz prawa jako biologiczna matka. Upewnisz się
w swojej decyzji lub całkowicie porzucisz ten pomysł.

 

Pamiętaj!
 Pracownicy Ośrodka udzielają porad bezpłatnie.

 Wizyta w ośrodku adopcyjnym nie jest niczym wiążącym.

 Zadaniem ośrodka adopcyjnego jest wspieranie matek, a nie zachęcanie do oddania dziecka do adopcji.

 Ostateczną decyzję podejmiesz Ty sama po porodzie, przez 6-tygodni masz również czas na zmianę
podjętej decyzji.

 

 

POMORSKI OŚRODEK ADOPCYJNY W GDAŃSKU
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al. gen. Józefa Hallera 14, 80-401 Gdańsk
tel.: 58 341 46 07, fax: 58 341 44 53

e-mail: sekretariat@poa-gdansk.pl, www.poa-gdansk.pl
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